
3° BENALE TRAIL Km 20

pos atleta anno categoria societa' ris. gap passo

1 BRUNO FRANCO PAOLO 1968 MMM [M45] fidal S. D. BAUDENASCA - - -

2 NARONTE DIEGO 1972 MMM [M45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD - - -

3 DAGHERO MATTEO 1977 MMM [M40] uisp S.D. BAUDENASCA - - -

4 RULLO ELISA 1981 FFF [F35] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD - - -

5 ANDREOLOTTI MARIO 1952 MMM [M65] fidal ATLETICA SUSA - - -

7 MARCOZZI MANRICO 1971 MMM [M45] fidal HAPPY RUNNER CLUB - - -

8 BARRA FLAVIO 1983 MMM [M30] uisp S.D. BAUDENASCA - - -

9 PEIROLO MIRTO 1965 MMM [M50] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE - - -

10 SECONDO GIANCARLO 1970 MMM [M45] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE - - -

11 PETTA NICOLO' 1979 MMM [M35] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO - - -

12 BORDESE ROBERTO 1963 MMM [M50] uisp CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. - - -

13 GILARDI MAURO ANDREA 1967 MMM [M50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM - - -

14 COMBA DANIELE 1965 MMM [M50] uisp S.D. BAUDENASCA - - -

15 OLIVIERI FABRIZIO 1957 MMM [M60] fidal ATLETICA SUSA - - -

16 GENTA MARCO 1979 MMM [M35] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO - - -

17 TRIPANI MARGHERITA MARIA VITTORIA 1993 FFF [F20] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM - - -

18 PAPINI DAVID 1976 MMM [M40] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO - - -

19 BARASSI CHIARA 1990 FFF [F25] fidal HAPPY RUNNER CLUB - - -

20 BARRA GABRIELE 1954 MMM [M60] uisp S.D. BAUDENASCA - - -

21 NEIROTTI SIMONA 1969 FFF [F45] uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD - - -

22 ANASTASI GAETANO 1972 MMM [M45] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE - - -

24 VASCHETTO STEFANO 1969 MMM [M45] fidal ATLETICA VALPELLICE - - -

25 NICOSIA FRANCESCO 1970 MMM [M45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO - - -

26 AMBROSIO MARIA ASSUNTA 1960 FFF [F55] uisp S.D. BAUDENASCA - - -

27 MOSELLI LAURA ANNA MARIA 1966 FFF [F50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD - - -

29 ZAPPIA ELENA 1973 FFF [F40] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO - - -

30 AMBROSINO LUIGI 1960 MMM [M55] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO - - -

31 CAPUTO CONCETTA 1959 FFF [F55] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO - - -

DNF DQ HOLLOSI ROMAN 1968 MMM [M45] fidal TEAM MARATHON S.S.D. - - -



     CLASSIFICA DI CATEGORIA

1 BRUNO FRANCO PAOLO 1968 M45 fidal S. D. BAUDENASCA

2 NARONTE DIEGO 1972 M45 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD

3 DAGHERO MATTEO 1977 M40 uisp S.D. BAUDENASCA

4 ANDREOLOTTI MARIO 1952 M65 fidal ATLETICA SUSA

5 MARCOZZI MANRICO 1971 M45 fidal HAPPY RUNNER CLUB

6 BARRA FLAVIO 1983 M30 uisp S.D. BAUDENASCA

7 PEIROLO MIRTO 1965 M50 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE

8 SECONDO GIANCARLO 1970 M45 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE

9 PETTA NICOLO' 1979 M35 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO

10 BORDESE ROBERTO 1963 M50 uisp CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D.

11 GILARDI MAURO ANDREA 1967 M50 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM

12 COMBA DANIELE 1965 M50 uisp S.D. BAUDENASCA

13 OLIVIERI FABRIZIO 1957 M60 fidal ATLETICA SUSA

14 GENTA MARCO 1979 M35 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO

15 PAPINI DAVID 1976 M40 uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO

16 BARRA GABRIELE 1954 M60 uisp S.D. BAUDENASCA

17 ANASTASI GAETANO 1972 M45 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE

18 VASCHETTO STEFANO 1969 M45 fidal ATLETICA VALPELLICE

19 NICOSIA FRANCESCO 1970 M45 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO

20 AMBROSINO LUIGI 1960 M55 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO

1 RULLO ELISA 1981 F35 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD

2 TRIPANI MARGHERITA MARIA VITTORIA 1993 F20 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM

3 BARASSI CHIARA 1990 F25 fidal HAPPY RUNNER CLUB

4 NEIROTTI SIMONA 1969 F45 uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD

5 AMBROSIO MARIA ASSUNTA 1960 F55 uisp S.D. BAUDENASCA

6 MOSELLI LAURA ANNA MARIA 1966 F50 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD

7 ZAPPIA ELENA 1973 F40 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO

8 CAPUTO CONCETTA 1959 F55 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO

CATEGORIA MMM

CATEGORIA FFF



                           CLASSIFICHE DI SOCIETA' A PUNTEGGIO

POS NOME PUNTI PRES. PUNTI 
MASCHI

PRES. 
MASCHI

PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A050408 - A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 0 1 0 0 0 1
2 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 0 1 0 1 0 0
3 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 0 1 0 1 0 0
4 A130797 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 0 1 0 0 0 1
5 A050293 - CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 0 1 0 1 0 0
6 TO183 - ATLETICA VALPELLICE 0 1 0 1 0 0
7 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 0 1 0 1 0 0
8 TO155 - S. D. BAUDENASCA 0 1 0 1 0 0
9 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 0 2 0 2 0 0
10 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 0 2 0 1 0 1
11 TO003 - ATLETICA SUSA 0 2 0 2 0 0
12 MI638 - HAPPY RUNNER CLUB 0 2 0 1 0 1
13 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0 3 0 1 0 2
14 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 0 4 0 3 0 1
15 A160308 - S.D. BAUDENASCA 0 5 0 4 0 1



      CLASSIFICA  SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO NUMERO NUMERO

ATLETI GIOVANI ADULTI

1 A160308 - S.D. BAUDENASCA 5 - 5

2 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 4 - 4

3 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 3 - 3

4 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 2 - 2

5 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 2 - 2

6 MI638 - HAPPY RUNNER CLUB 2 - 2

7 TO003 - ATLETICA SUSA 2 - 2

8 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 1 - 1

9 A050293 - CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 1 - 1

10 A050408 - A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 1 - 1

11 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 1 - 1

12 A130797 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 1 - 1

13 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 1 - 1

14 TO155 - S. D. BAUDENASCA 1 - 1

15 TO183 - ATLETICA VALPELLICE 1 - 1

16 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 1 - 1



3° BENALE TRAIL Km 7

CLASSIFICA GENERALE
pos atleta anno categoria societa' ris. gap passo

1 RUMIANO ROBY 1985 MMM [M30] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.28.12.0 00.00.00 04:01

2 BUGNONE STEFANO 1999 MMM [JM] uisp GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 00.28.35.0 00.00.23 04:05

3 MARINO CARLO 1942 MMM [M75] uisp S.D. BAUDENASCA 00.34.54.0 00.06.42 04:59

4 RULLO ROSY 1962 FFF [F55] fidal G.S. DES AMIS 00.36.36.0 00.08.24 05:13

5 VETTORELLO PAOLO 1971 MMM [M45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.36.39.0 00.08.27 05:14

6 DANIELE SERGIO 1962 MMM [M55] uisp CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.37.11.0 00.08.59 05:18

7 GIUSTETTO FEDERICO 1964 MMM [M50] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.37.17.0 00.09.05 05:19

8 MAZZOCCO GIANFRANCO 1965 MMM [M50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.37.38.0 00.09.26 05:22

9 ZITO ARCANGELO 1965 MMM [M50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.38.15.0 00.10.03 05:27

10 STORELLI MAURO 1954 MMM [M60] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.38.25.0 00.10.13 05:29

11 ALLOGGIO ALDO 1958 MMM [M55] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.38.29.0 00.10.17 05:29

12 DEIURE SILVESTRO 1948 MMM [M65] uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.38.55.0 00.10.43 05:33

13 GUSMEROLI DORINO 1947 MMM [M70] uisp CLUB GIO 22 RIVERA 00.40.11.0 00.11.59 05:44

14 PONTI CATERINA 1968 FFF [F45] uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD 00.42.04.0 00.13.52 06:00

15 GIANNONE FRANCA 1968 FFF [F45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.07.0 00.14.55 06:09

16 VERZANINI GIUSEPPINA 1970 FFF [F45] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.45.28.0 00.17.16 06:29

18 GARRASI MARIA SOFIA 1955 FFF [F60] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.46.26.0 00.18.14 06:38

20 CARRARO ELENA ANNA 1981 FFF [F35] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.55.30.0 00.27.18 07:55

21 STEFANI GRAZIELLA 1943 FFF [F70] uisp S.D. BAUDENASCA 00.57.03.0 00.28.51 08:09

22 ALLAMANO ALDO 1986 MMM [M30] uisp ORIGINAL GRAM ASD 01.00.23.0 00.32.11 08:37

23 EANDI ELIO 1966 MMM [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.28.20.0 01.00.08 12:37

24 CAMUSO TOMMASO 1965 MMM [M50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.33.01.0 01.04.49 13:17



             CLASSIFICA DI CATEGORIA

1 RUMIANO ROBY 1985 M30 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.28.12

2 BUGNONE STEFANO 1999 JM uisp GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 00.28.35

3 MARINO CARLO 1942 M75 uisp S.D. BAUDENASCA 00.34.54

4 VETTORELLO PAOLO 1971 M45 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.36.39

5 DANIELE SERGIO 1962 M55 uisp CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.37.11

6 GIUSTETTO FEDERICO 1964 M50 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.37.17

7 MAZZOCCO GIANFRANCO 1965 M50 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.37.38

8 ZITO ARCANGELO 1965 M50 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.38.15

9 STORELLI MAURO 1954 M60 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.38.25

10 ALLOGGIO ALDO 1958 M55 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.38.29

11 DEIURE SILVESTRO 1948 M65 uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.38.55

12 GUSMEROLI DORINO 1947 M70 uisp CLUB GIO 22 RIVERA 00.40.11

13 ALLAMANO ALDO 1986 M30 uisp ORIGINAL GRAM ASD 01.00.23

14 EANDI ELIO 1966 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.28.20

15 CAMUSO TOMMASO 1965 M50 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.33.01

1 RULLO ROSY 1962 F55 fidal G.S. DES AMIS 00.36.36

2 PONTI CATERINA 1968 F45 uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD 00.42.04

3 GIANNONE FRANCA 1968 F45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.07

4 VERZANINI GIUSEPPINA 1970 F45 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.45.28

5 GARRASI MARIA SOFIA 1955 F60 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.46.26

6 CARRARO ELENA ANNA 1981 F35 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.55.30

7 STEFANI GRAZIELLA 1943 F70 uisp S.D. BAUDENASCA 00.57.03

CATEGORIA MMM

CATEGORIA FFF



       CLASSIFICA  SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO NUMERO NUMERO
ATLETI GIOVANI ADULTI

1 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 7 - 7

2 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 4 - 4

3 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 2 - 2

4 A160308 - S.D. BAUDENASCA 2 - 2

5 A050293 - CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 1 - 1

6 A130088 - ORIGINAL GRAM ASD 1 - 1

7 A130567 - CLUB GIO 22 RIVERA 1 - 1

8 A130609 - G.S. MURIALDO A.D. 1 - 1

9 A130797 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 1 - 1

10 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 1 - 1

11 TO102 - G.S. DES AMIS 1 - 1

                             CLASSIFICHE DI SOCIETA' A PUNTEGGIO

POS NOME PUNTI PRES. PUNTI 
MASCHI

PRES. 
MASCHI

PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A130567 - CLUB GIO 22 RIVERA 0 1 0 1 0 0
2 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 0 1 0 1 0 0
3 A130609 - G.S. MURIALDO A.D. 0 1 0 1 0 0
4 A130797 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 0 1 0 0 0 1
5 A050293 - CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 0 1 0 1 0 0
6 A130088 - ORIGINAL GRAM ASD 0 1 0 1 0 0
7 TO102 - G.S. DES AMIS 0 1 0 0 0 1
8 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 0 2 0 1 0 1
9 A160308 - S.D. BAUDENASCA 0 2 0 1 0 1
10 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 0 4 0 2 0 2
11 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0 7 0 6 0 1


